UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI VIẾT “TÌM HIỂU HIẾN PHÁP NƯỚC CHXHCN VIỆT NAM”

Số:    70   /QĐ-BTC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày   11   tháng 8 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Trao giải thưởng Cuộc thi viết
“Tìm hiểu Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam"
tỉnh Thừa Thiên Huế

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Kế hoạch số 106/KH-UBND ngày 17 tháng 10 năm 2014 của Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc tổ chức cuộc thi viết “Tìm hiểu Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam”;

Căn cứ Quyết định số 2450/QĐ-UBND ngày 18 tháng 11 năm 2014 của Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc thành lập Ban Tổ chức và Tổ Thư ký giúp việc Ban Tổ chức cuộc thi viết “Tìm hiểu Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam” cấp tỉnh;
Căn cứ Thể Lệ số 120/TL-BTC ngày 05 tháng 12 năm 2015 của Ban Tổ chức cuộc thi cấp tỉnh;

          Theo đề nghị của Ban Giám khảo cuộc thi viết “Tìm hiểu Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam”,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp Giấy chứng nhận cho các cá nhân và tập thể đạt giải tại cuộc thi viết “Tìm hiểu Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam” tỉnh Thừa Thiên Huế (theo danh sách đính kèm).

Điều 2. Tặng thưởng cho các cá nhân và các tập thể đạt giải tại cuộc thi viết “Tìm hiểu Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam”, gồm:

1. Giải cá nhân:

a) 01 giải nhất: 3.000.000đ
b) 03 giải nhì, mỗi giải: 1.500.000đ

c) 06 giải ba, mỗi giải: 1.000.000đ

d) 10 giải khuyến khích, mỗi giải: 500.000đ
đ) 07 giải phụ giành cho Người dự thi lớn tuổi nhất, Người dự thi nhỏ tuổi nhất, Bài dự thi phân tích về quyền con người hay nhất, Bài dự thi trình bày công phu nhất, Bài dự thi có phần liên hệ bản thân hay nhất, Bài dự thi có nhiều minh họa sát thực tế nhất, Bài dự thi có phần trả lời câu hỏi tâm đắc hay nhất, mỗi giải: 250.000đ.

2. Giải tập thể:

a) 01 giải nhất: 5.000.000đ
b) 01 giải nhì: 3.500.000đ

c) 01 giải ba: 2.500.000đ
Điều 3. Tiền thưởng trên được trích từ nguồn kinh phí ngân sách cấp cho hoạt động của cuộc thi viết “Tìm hiểu Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam”.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 5. Các thành viên Ban Tổ chức, Ban Giám khảo, Tổ Thư ký cuộc thi viết “Tìm hiểu Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam” và các tập thể, cá nhân có tên nêu tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

  TM. BAN TỔ CHỨC

Nơi nhận:

       TRƯỞNG BAN

- Như Điều 5;

- Vụ PBGDPL;

- TT. Tỉnh uỷ;
Đã ký
- TT. HĐND tỉnh;

- CT, PCT UBND tỉnh;
- Sở Tư pháp;

- Sở Tài chính;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố Huế;
- Lưu VT, KNPL.
    PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH

                    Nguyễn Dung
DANH SÁCH CÁC CÁ NHÂN VÀ TẬP THỂ ĐẠT GIẢI TẠI

CUỘC THI VIẾT “TÌM HIỂU HIẾN PHÁP NƯỚC CHXHCN VIỆT NAM”
TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

(Ban hành kèm theo Quyết định số  70   /QĐ-BTC ngày   11   tháng  8 năm 2015

 của Ban Tổ chức về việc trao giải thưởng cuộc thi viết “Tìm hiểu Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam”)
I. GIẢI CÁ NHÂN:

	Stt
	Họ và tên
	Địa chỉ
	Đạt giải

	1
	Trần Thị Hồng Nga
	Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Thừa Thiên Huế
	Nhất

	2
	Châu Thị Thu Hà
	Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Thừa Thiên Huế
	Nhì

	3
	Nguyễn Ngọc Minh
	Viện Kiểm sát nhân dân huyện Phú Lộc, tỉnh Thừa Thiên Huế
	Nhì

	4
	Hoàng Thị Thủy
	Trường Trung học cơ sở Duy Tân, thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế
	Nhì

	5
	Đinh Như Huy
	Trung tâm Giáo dục thường xuyên và học nghề huyện Nam Đông, tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ba

	6
	Phùng Ngọc Tú
	Khoa xã hội, Trường Cao đẳng Sư phạm

tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ba

	7
	Trần Duy Đức
	Ban Tổ chức Thị ủy Hương Thủy, tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ba

	8
	Trần Xuân Thái
	Ngân hàng Nhà nước Chi nhánh tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ba

	9
	Đặng Công Kiên
	Phòng Nội vụ huyện Quảng Điền, tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ba

	10
	Nguyễn Thị Thanh Hà
	Sở Tư pháp tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ba

	11
	Nguyễn Nguyền
	Chi Cục thuế huyện Quảng Điền, tỉnh Thừa Thiên Huế
	Khuyến khích

	12
	Phạm Ánh Tuyết
	Trường mầm non Họa Mi xã Thủy Phù, thị xã Hương Thủy, tỉnh Thừa Thiên Huế
	Khuyến khích

	13
	Lê Thị Mỹ Phượng
	Trường Trung học phổ thông Thuận An, huyện Phú Vang, tỉnh Thừa Thiên Huế
	Khuyến khích

	14
	Nguyễn Công Tiên
	Sở Tư pháp tỉnh Thừa Thiên Huế
	Khuyến khích

	15
	Trần Văn Quang
	UBND thị trấn Khe tre, huyện Nam Đông,
tỉnh Thừa Thiên Huế
	Khuyến khích

	16
	Bùi Thị Thu Hằng
	Hội Liên hiệp phụ nữ phường Thuận Lộc, thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế
	Khuyến khích

	17
	Nguyễn Thị Bích Ngọc
	Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Thừa Thiên Huế
	Khuyến khích

	18
	Nguyễn Lan Anh
	Phòng Tư pháp thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế
	Khuyến khích

	19
	Nguyễn Thị Kim Anh
	UBND phường Phú Bình, thành phố Huế,
tỉnh Thừa Thiên Huế
	Khuyến khích

	20
	Lê Thị Mỹ Hạnh
	UBND xã Điền Hương huyện Phong Điền, tỉnh Thừa Thiên Huế
	Khuyến khích

	21
	Nguyễn Duy Trợ
	Tổ 2, phường Thủy Phương, thị xã Hương Thủy, tỉnh Thừa Thiên Huế
	“Người dự thi lớn tuổi nhất” (89 tuổi)

	22
	Nguyễn Hữu Kỳ Phong
	Học sinh Trường THCS Hoàng Kim Hoán, xã Hải Dương,Thị xã Hương Trà, tỉnh Thừa Thiên Huế
	“Người dự thi nhỏ tuổi nhất” (12  tuổi)

	23
	Lê Văn Hòa
	Thôn 2, xã Hồng Tiến, thị xã Hương Trà, tỉnh Thừa Thiên Huế
	“Bài dự thi phân tích về quyền con người hay nhất”

	24
	Bùi Thị Thu Hằng
	Hội Liên hiệp phụ nữ phường Thuận Lộc, thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế
	“Bài dự thi trình bày công phu nhất”

	25
	Lê Thị Thu Thúy
	Trường tiểu học Hòa Mỹ, huyện Phong Điền, tỉnh Thừa Thiên Huế
	“Bài dự thi có phần liên hệ bản thân hay nhất”

	26
	Phan Xuân Hoàng
	Trường Trung học phổ thông Thừa Lưu, huyện Phú Lộc, tỉnh Thừa Thiên Huế
	“Bài dự thi có nhiều minh họa sát thực tế nhất”

	27
	Hồ Thị Minh Sang
	Trường Trung học phổ thông Phan Đăng Lưu, huyện Phú Vang, tỉnh Thừa Thiên Huế
	“Bài dự thi có phần  trả lời câu hỏi tâm đắc hay nhất”

II. GIẢI TẬP THỂ:

	Stt
	Đơn vị
	Đạt giải

	1
	Ban Tổ chức cuộc thi viết “Tìm hiểu Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam” thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế
	Nhất

	2
	Ban Tổ chức cuộc thi viết “Tìm hiểu Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam” thị xã Hương Thủy, tỉnh Thừa Thiên Huế
	Nhì

	3
	Ban Tổ chức cuộc thi viết “Tìm hiểu Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam” huyện Phú Lộc, tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ba

PAGE
1